
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 13/08/2022 sur CLERMONT

Point extrême : 163 KmPoint avant : 131 Km45 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 487

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ARQUES

ENQUIN LES MINES

HOULLE

45

Sociétés
1

2

3

5

17

23

Réclamations admises jusqu'au : 27/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEROY Claude & Karine
DEU Dimitri
DEU Dimitri
CANIPEL Gaëtan
CANIPEL Gaëtan
LEROY Claude & Karine
DEU Dimitri
PAVY  Nicolas
PAVY  Nicolas
CANIPEL Gaëtan
PRUVOST Jimmy
DEU Dimitri

Insc/Eng
LIGNY LES AIRE
MOULLE

HOULLE

QUERNES

BLENDECQUES

Distance
159852
157850
157293
157066
354763
379615
157897
212590
212440
157080
349543
281708

Constaté Ecart
2021
2021
2021
2021
2019
2017
2021
2020
2020
2021
2019
2018

Pén.
2
4
2
7

13
1
6
3
2

10
1
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
7
7

15
15
11
7
6
6

15
5
7

Amateurs / Colombier
131823
158821

2
162729

2
2
3

137206
2
3

150987
4

Ch Fce
09:00:43
09:26:41
09:27:27
09:34:35
09:35:26
09:09:58
09:32:48
09:16:43
09:17:54
09:43:22
09:34:57
09:42:59

1308,850
1253,685
1246,144
1209,132
1201,543
1198,754
1195,941
1175,548
1163,749
1135,055
1118,837
1110,766

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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